
4. Hasičská soutěžní sobota 

V letošním roce jsme pro Vás připravili opět Soutěžní sobotu. 
 
V sobotu 30.7. proběhnou v areálu SK Hrachovec dvě soutěže, a to: 

 4. ročník Hasičských stovek v Hrachovci v kategorii Ženy a Muži - od 9 hod 

 4. ročník soutěže "O pohár starosty okrsku" - v požárním útoku - od 13 hod 

Soutěže proběhnou dle pravidel požárního sportu. 

U Pohárové soutěže "O pohár starosty okrsku" bude platné místní pravidlo, kdy pro požární útok bude 
k dispozici pouze jedna káď s vodou pro povedení pokusu. 

Tedy v průběhu pokusu nebude doplňována voda do kádě. 

Registrace: 

Pro usnadnění organizace prosím o předběžnou registraci emailem: 

Jméno, Příjmení, Sbor a do které soutěže se hlásíte pošlete na adresu: 

 
registrace@sdhhrachovec.cz 

 Z bezpečnostních důvodů je nutné před startem předložit registraci všech závodníků u 
SHČMS. 

V případě přihlašování více týmů se společným vybavením prosím napište poznámku, abychom 
vytvořili mezeru mezi soutěžícími. 

Startovné: 

 50 Kč/soutěžící pro Hasičské stovky 

 250 Kč/tým pro požární útok "O pohár starosty okrsku" 

Startovné se platí hotově při zápisu před soutěží. 

 

http://www.sdhhrachovec.cz/domains/sdhhrachovec.cz/index.php/pozarni-sport/96-4-hasicska-soutezni-sobota
mailto:registrace@sdhhrachovec.cz

